



August 16, 2021

To,  
**BSE Limited**  
Phirozee Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 411 001

To,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager  
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,  
Listing Department

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of Newspaper clippings**

Please find attached herewith the copy of the newspaper advertisement dated August 15, 2021, apprising the members of the manner of registering /updating their email addresses for the upcoming Extra-Ordinary General Meeting of the Company in the following newspapers:

- a) Financial Express : English Edition
- b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For **Vascon Engineers Limited**

  
**Vibhuti Dani**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.  
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

SUNDAY, AUGUST 15, 2021



## VASCON ENGINEERS LIMITED

Registered & Corporate Office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel,  
Opposite Hyatt Hotel, Pune - Nagar Road, Pune - 411 014 Tel. : +91 20 3056 2100 / 200 / 300,  
Fax : +91 20 3056 2600. Email : [compliance.officer@vascon.com](mailto:compliance.officer@vascon.com), Website : [www.vascon.com](http://www.vascon.com)  
Corporate Identity Number : L70100PN1986PLC175750 [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

### NOTICE FOR REGISTRATION OF EMAIL IDS FOR THE PURPOSE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER AUDIO VISUAL MEANS

**NOTICE** is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (hereinafter called as "EGM") of the members of Vascon Engineers Limited (the "Company") will be held on **Thursday, September 09, 2021 at 11:30 hours (IST)** through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) without physical presence of members, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business as set out in the EGM Notice which will be circulated in the due course for convening the EGM.

The notice of the EGM will be sent electronically to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent or with the respective Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the EGM will also be available on the Company's website at [www.vascon.com](http://www.vascon.com), websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively and website of KFin Technologies Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent ("Kfintech") at <https://evoting.kfintech.com>. The instructions for joining the EGM are provided in the Notice of the EGM. Members participating through VC/OAVM shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

#### **Manner of casting vote(s) through e-voting:**

The Company is providing remote e-voting facility ("Remote e-voting") to all its members to cast their votes on the resolution set out in the Notice of the EGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM ("e-voting"). The manner of participation in the remote e-voting by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and Members who have not registered their email addresses or casting vote through e-voting system during the EGM will be provided in the Notice of the EGM.

#### **Manner of registering / updating e-mail address:**

Members holding the shares in physical and demat form who have not registered their e-mail addresses with the Company / Registrar & Share Transfer Agent or with the respective Depository Participants can get their email ids registered with RTA by using link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> and follow the registration process as guided thereafter or alternatively member may send an e-mail request at the email id [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of Share Certificate in case of physical folio to receive the Notice of the EGM through email and/ or for remote e-voting, attending the EGM through VC/OAVM and e-voting thereat.

For permanent registration/Update of the email address, members may send the request with the relevant depository participant in case of shares held in electronic form with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Kfin Technologies Private Limited, in case the shares are held in physical form.

The shareholders are also requested to refer the notice of the EGM for more details on process to be followed from their side, if any, in this regard.

Any member who has grievances connected with e-voting for EOGM can contact Mr. S V Raju, Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 at 18003094001 (Toll Free) or email at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

**By order of the Board of Directors  
For Vascon Engineers Limited  
Sd/-**

**Vibhuti Dani**

**Company Secretary and Compliance Officer**

**Place: Pune**

**Date: August 14, 2021**

# लोकसत्ता | पुणे

रविवार,  
१५ ऑगस्ट २०२१



## व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकफिल्ड सेम्बरस, हॉटेल नोबोटेलच्या मार्गे,  
हयात हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४ टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २१००/२००/३००,  
फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750  
ईमेल : [www.compliance.officer@vascon.com](mailto:www.compliance.officer@vascon.com) वेबसाईट : [www.vascon.com](http://www.vascon.com)  
[www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

### व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग/अन्य दृक्श्राव्य साधनांद्वारा (व्हीसी/ओव्हीसी) आयोजित विशेष सर्वसाधारण सभेसाठी ई-मेल आयडी च्या नोंदणीसाठी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की व्हॅस्कॉन इंजिनीयर्स लिमिटेड (द कंपनी) च्या सदस्यांची विशेष सर्वसाधारण सभा (यानंतर "इजीएम" असा उल्लेख) गुरुवार, ०९ सप्टेंबर, २०२१ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार ११:३० वाजता व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग/अन्य दृक्श्राव्य (व्हीसी/ओव्हीसी) द्वारे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या लागू असणाऱ्या सर्व तरतुदी आणि त्याखाली बनवण्यात आलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्क्लोजर ऑब्जेक्शन्स) नियम २०१५, सहवाचिता कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केलेल्या सर्व परिपत्रकांस अनुसरून इजीएम सूचनेत निश्चित केलेले व्यवहार पूर्ण करण्यासाठी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय आयोजित करण्यात येणार आहे. इजीएम आयोजित करण्यासाठीची सूचना योग्य वेळी प्रसारित करण्यात येईल.

ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेयर ट्रान्सफर एजंट अथवा संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेले आहेत, त्यांना विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात येईल.

विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या [www.vascon.com](http://www.vascon.com) या संकेत स्थळावर, <http://www.evoting.kfintech.com> या रजिस्ट्रार आणि शेयर ट्रान्सफर एजंट यांच्या संकेत स्थळावर, तसेच आणि स्टॉक एक्स्चेंजेस ऑफ इंडिया, म्हणजे नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या संकेत स्थळांवर उपलब्ध आहे याची सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी.

इजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठीच्या सूचना इजीएमच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या आहेत. व्हीसी/ओव्हीसी द्वारे सहभागी होणाऱ्या सभासदांची अधिनियमाच्या कलम १०३ नुसार कोरमसाठी गणना करण्यात येईल.

#### ई-मतदानाद्वारा मत (मते) देण्याची पद्धत :

विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत निश्चित केलेल्या ठरावांवर सर्व सदस्यांना त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दूरस्थ ई-मतदानाची ("रिमोट ई व्होटिंग") व्यवस्था केलेली आहे. त्याचप्रमाणे कंपनी इजीएमच्या काळात ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची सुविधा (ई-व्होटिंग) पुरविणार आहे.

डिमटेरियलाइड प्रकारच्या, प्रत्यक्ष समभाग धारण करणाऱ्या, तसेच ज्यांनी आपला ई-मेल पत्ता नोंदविलेला नाही अशा सदस्यांना दूरस्थ मतदानात सहभागी होण्यासाठी, तसेच इजीएम चालू असताना मतदान करण्याच्या पद्धतीची माहिती इजीएमच्या सूचनेत देण्यात आलेली आहे.

#### नोंदणी करण्याची/ई-मेल पत्ता अद्ययावत करण्यासाठी पद्धत :

प्रत्यक्ष आणि डेमॅट प्रकारात समभाग धारण करणाऱ्या ज्या सदस्यांनी आपला ई-मेल पत्ता कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेयर ट्रान्सफर एजंट जुवा संबंधित डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेला नाही, असे सभासद त्यांचा ई-मेल पत्ता <https://ris.kfintech.com/client-services/mobileereg/mobileemailreg.aspx> ही लिंक वापरून आरटीए कडे नोंदवू शकतील आणि त्यानंतर मार्गदर्शनानुसार नोंदणी प्रक्रिया करू शकतील. अथवा सदस्य <http://www.evoting.kfintech.com> या ई-मेल आयडीवर आपला ई-मेल पत्ता, मोबाईल क्रमांक, स्वतः प्रमाणित केलेली पॅनची प्रत आणि इलेक्ट्रॉनिक फोलियो असल्यास क्लॉएंट मास्टर कॉपी आणि प्रत्यक्ष समभाग असल्यास समभाग प्रमाणपत्राची प्रत दिलेल्या पत्राची स्कॅन केलेली प्रत पाठवून इजीएम ची सूचना ई-मेलद्वारा प्राप्त करू शकतील आणि किंवा दूरस्थ मतदान, व्हीसी/ओव्हीसी द्वारे इजीएमला उपस्थित राहून ई मतदान करण्यासाठी विनंती करू शकतील.

कायमस्वरूपी नोंदणीसाठी/ई-मेल पत्ता अद्ययावत करण्यासाठी सदस्य इलेक्ट्रॉनिक समभाग धारण करत असल्यास संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभाग धारण करत असल्यास शेयर ट्रान्सफर एजंट मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. यांच्याकडे विनंती करू शकतील.

या संदर्भात त्यांच्या बाजूने काही कार्यवाही करायची असल्यास सभासदांनी कृपया इजीएम सूचना पाह्यावी अशी विनंती करण्यात येत आहे.

ई-मतदानाबाबत कोणत्याही तक्रारीसाठी सभासदांनी श्री एस.व्ही.राजू, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लिमिटेड, टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१, ३२, गांधीबोवली, फायनान्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२ यांच्याशी टोल फ्री क्रमांक १८००३०९४००९ या क्रमांकावर संपर्क साधावा अथवा [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) वर संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून  
व्हॅस्कॉन इंजिनीयर्स लिमिटेड करिता  
स्वाक्षरी  
विभूती दाणी

स्थळ : पुणे  
तारीख : ऑगस्ट १४, २०२१

कंपनी सचिव आणि प्रतिपालन अधिकारी